C19Kat. 41-38D
BESTELLBEZEICHNUNGEN:
ASN   63    -    770   -   433
Hinweis: Bei Sonderhüben kann dieser Hub von dem im Katalog angegebenen Standardhub H
nur um ein Vielfaches der folgenden Werte abweichen. Diese Werte sind von der Teilung des
Kugelkäfigs abhängig:
ASN22...: 7.5 mm (Beispiel: ASN22-290-161)*
ASN28...: 9.5 mm (Beispiel: ASN28-370-199)*
ASN35...: 12 mm (Beispiel: ASN35-530-291)
ASN43...: 15 mm (Beispiel: ASN43-690-378)
ASN63...: 20 mm (Beispiel: ASN63-930-513)
* Dezimalstellen ggf. abrunden
Baureihe Baugröße
(22, 28, 35, 43, 63)
Schienenlänge L Läuferhub H (wenn vom
Standard abweichend)
Bestell- Hub H Schiene und Läufer C0rad C0ax Mx My Mz
Bezeichnung [mm] L
[mm]
m
[mm]
n
[mm]
Anz.
Bohr.
[N] [N] [Nm] [Nm] [Nm]
ASN43-210 123 210 25 80 3 1650 1155 107 84 120
ASN43-290 158 290 25 80 4 2945 2062 165 201 288
ASN43-370 208 370 25 80 5 3443 2410 204 308 440
ASN43-450 243 450 25 80 6 4766 3336 263 509 728
ASN43-530 278 530 25 80 7 6124 4287 321 762 1088
ASN43-610 313 610 25 80 8 7503 5252 379 1064 1521
ASN43-690 363 690 25 80 9 7947 5563 418 1294 1849
ASN43-770 398 770 25 80 10 8922 6245 457 1547 2210
ASN43-850 433 850 25 80 11 10308 7216 516 1967 2811
ASN43-930 483 930 25 80 12 11143 7800 574 2439 3484
ASN43-1010 518 1010 25 80 13 12526 8768 633 2961 4230
ASN43-1170 603 1170 25 80 15 14344 10041 730 3943 5633
ASN43-1330 688 1330 25 80 17 16164 11315 828 5065 7236
ASN43-1490 758 1490 25 80 19 18538 12977 925 6328 9041
ASN43-1650 843 1650 25 80 21 20755 14528 1042 8029 11470
ASN43-1810 928 1810 25 80 23 22572 15800 1140 9601 13716
ASN43-1970 1013 1970 25 80 25 24390 17073 1237 11314 16162
Bestell- Hub H Schiene und Läufer C0rad C0ax Mx My Mz
Bezeichnung [mm] L
[mm]
m
[mm]
n
[mm]
Anz.
Bohr.
[N] [N] [Nm] [Nm] [Nm]
ASN63-610 333 610 25 80 8 11094 7766 856 1553 2219
ASN63-690 373 690 25 80 9 13059 9142 989 2072 2960
ASN63-770 413 770 25 80 10 15032 10522 1121 2666 3808
ASN63-850 453 850 25 80 11 17010 11907 1254 3334 4763
ASN63-930 493 930 25 80 12 19632 13742 1387 4077 5824
ASN63-1010 533 1010 25 80 13 21625 15138 1520 4894 6992
ASN63-1170 613 1170 25 80 15 24952 17466 1785 6754 9648
ASN63-1330 693 1330 25 80 17 28934 20254 2051 8912 12731
ASN63-1490 773 1490 25 80 19 32919 23043 2316 11368 16240
ASN63-1650 853 1650 25 80 21 36908 25835 2581 14123 20176
ASN63-1810 933 1810 25 80 23 40898 28629 2847 17177 24539
ASN63-1970 1013 1970 25 80 25 44890 31423 3112 20530 29328